
Kolečko po Václavském náměstí

Ivan Mládek

D                    H7
Nechápu, co je tohle za štěstí,
         E7                    A7
bez tebe choditi po Václavském náměstí dokola.
D                   H7
Toliko sám tu denně bloumávám,
          G              Gm
až jednou spatřím v davu jas tvých očí,
D           H7         E7        A7           D
vůbec mě to nezaskočí, na korzo s tebou plán mám.

A7                    D
Ještě dole u Příkopů, zachytím tvou čerstvou stopu,
A7                     D
před Korunou automatem budu ještě trochu zmaten.
A7                        D
Kousek dál před Diamantem rozdám si to s tvým amantem,
G       Asdim    D       H7     Em  A7      D

skončím to s ním před Alhambrou oceníš mou duši chrabrou.

Hučet před Ambasadorem začnu do tě horem dolem,
u hotelu Zlaté Husy všimnu si tvé mlsné pusy,
nabídnu ti půlku keksu požiješ ho u Darexu.
Kam tě jenom pozvat? Aha! Vezmu tě do kina Praha.

Nejsou lístky, pozor na schod, pod Jindřišskou je tu podchod,
před obchodním domem Družba splní se má první tužba,
tajně chytnu tě za copy, pustím je až u Evropy,
řekneš mi u Sofie, že tvé jméno Žofie.

Co je Luxor v pasáži, uchopím tě za paži,
vyhneme se rybárně, lepší vzduch je v kavárně,
v Jaltě sednem si na kafe, v sedě se to lepší blafe,

potom v mléčné jídelně najíme se bytelně.

Dům potravin mineme k muzeu se šineme,
nedá se tu ale přejít k metru proto třeba sejít,
dole projdem a pak schody vyvedou nás k Domu módy,
zmrzlinu u kina Blaník prodává můj známý maník.

Dříve hrál na orchestrion dole v sále Pygmalion.
Napíšeš mi před Fénixem telefonní číslo fixem.
Žárlím, když ňákej dědeček koukne po tobě u Smeček,
u bufetu Jizera ohlíd se zas, mizera.

Když dojdeme za banku, koupím buřty ve stánku,
hořčice mi ve Štěpánské vyteče na sako pánské,
vítr mě u Rokoka vmetne sazi do oka,
vyplave mi v podchodě je to všechno v pohodě.

Dovolenou v Maroku plánujem' u Čedoku,
za Alfou u Adrie blíží se k nám Marie,
dělám, že se neznáme, do Paříže spěcháme,
v cukrárně pod Tatranem čerstvé dorty dostanem.

V krámě poblíž Vašaty koukneme se na šaty,
pak se u Tabarinu více k tobě přivinu,



v domě bot za chviličku dám ti první hubičku,
v Carioce na kávě už je ruka v rukávě.

Nechápu, co je tohle za štěstí,
bez tebe choditi po Václavském náměstí dokola.
Toliko sám tu denně bloumávám,
až jednou spatřím v davu jas tvých očí,
vůbec mě to nezaskočí, na korzo s tebou plán mám, ó bejby.
Na korzo s tebou plán mám.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

